Fiche technique
Etrier d'écartement FS

Référence: 6015506
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Etrier d'écartement pour chemins de cables et chemins de cables en dalle.

. acier

FS galvanisé sendzimir

Référence

Type

Désignation 1
Fabricant
Dimension
Matériau

Surface

Norme de surface
Unité d'emballage minimale
Unité de mesure
Poids

Unité de poids

Largeur
Largeur
Hauteur
Hauteur
Cote A

Cote B
Dimension H

6015506

DBL 50 100 FS
Etrier d'écartement
OBO

B100mm

acier

galvanisé sendzimir
DIN EN 10346

20

Piéces

15,5 kg

kg/100 paires

100 mm
8 dans
50 mm
2 dans
160 mm
100 mm
50 mm



Fiche technique
Etrier d'écartement FS

Référence: 6015506

Modeéle Profilé trapézoidal pour support mural / de plafond
Convient pour chemin de cébles | oui
en treillis

Convient pour échelle a cables non
Convient pour chemin de cables | oui
Fixation de gouttiére peut étre vissé
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